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RESULTADOS DEL EJERCICIO SEGUNDO DE LA CONVOCATORIA PARA LA 
CONTRATACIÓN TEMPORAL DE UN PUESTO DE TRABAJADOR/A SOCIAL PARA EL 
DESARROLLO DE LA OPERACIÓN “SERVICIO DE PRIMERA ACOGIDA´” 
ENMARCADA EN LA ESTRATEGIA DE DESARROLLO URBANO SOSTENIBLE E 
INTEGRADO (EDUSI) DE LA CIUDAD DE TUDELA COFINANCIADO EN UN 50% POR 
EL FONDO EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL EN EL MARCO DEL P.O. DE 
CRECIMIENTO SOSTENIBLE 2014-2020 
 

 

Celebrado el segundo ejercicio de la convocatoria indicada, los resultados son los 

siguientes: 

 

Nombre Segundo ejercicio 

AGUIRREZABALA JIMÉNEZ, MARÍA 2 

AIRES AYUSO, SUSANA 1,6 

BAREA ONA, ANA 2,5 

BAREA QUINTO, CÉSAR 2,25 

BOUSTTA SAYAH, WAHIBA 2,4 

CLEMENTE JIMÉNEZ, CARMEN 2,05 

DÍAZ MARTÍNEZ DE OLCOZ, AMAYA 1,9 

ERASO MORENTÍN, IRATXE No presentada 

FERNÁNDEZ MARQUÉS, RAQUEL 2,5 

GARCÍA MÉNDEZ, JAVIER 3 

GARIJO MONTÓN, ANA BELÉN 2,7 

GUTIÉRREZ PERELLÓ, SUSANA 3 

JAURRIETA MORLAS, SILVIA No presentada 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, VANESA 2,4 

JUESAS CELORIO, REBECA No presentada 

LOSA MARTÍNEZ, HILDELINA 1,85 

MARQUÉS JALLE, EVA 2 

MORENO CONDE, SARA 2,1 

MURO AGUADO, JUANA 2,5 

PARDO OSTA, BERTA 2,6 

RUIZ ALEGRÍA, NEREA 2,85 

SAETA DE LA TORRE, ANA 2,3 

SANCHÍS ÚBEDA, M.ª PILAR 2,2 

SESMA LIROZ, CRISTINA 2,35 

SOLANO VILLELLAS, GEMMA No presentada 

SOROLLA FRANCO, TERESA 3,3 

ZUECO MATEO, BEGOÑA 2,25 
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La suma de los ejercicios primero y segundo, que da lugar a la puntuación total obtenida en 

el proceso selectivo, es la siguiente: 

 

Nombre Primer ejercicio Segundo ejercicio Total 

AGUIRREZABALA JIMÉNEZ, MARÍA 28 2 30 

AIRES AYUSO, SUSANA 32 1,6 33,6 

BAREA ONA, ANA 28 2,5 30,5 

BAREA QUINTO, CÉSAR 32 2,25 34,25 

BOUSTTA SAYAH, WAHIBA 32 2,4 34,4 

CLEMENTE JIMÉNEZ, CARMEN 38 2,05 40,05 

DÍAZ MARTÍNEZ DE OLCOZ, AMAYA 32 1,9 33,9 

FERNÁNDEZ MARQUÉS, RAQUEL 34 2,5 36,5 

GARCÍA MÉNDEZ, JAVIER 34 3 37 

GARIJO MONTÓN, ANA BELÉN 28 2,7 30,7 

GUTIÉRREZ PERELLÓ, SUSANA 36 3 39 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, VANESA 28 2,4 30,4 

LOSA MARTÍNEZ, HILDELINA 30 1,85 31,85 

MARQUÉS JALLE, EVA 30 2 32 

MORENO CONDE, SARA 36 2,1 38,1 

MURO AGUADO, JUANA 36 2,5 38,5 

PARDO OSTA, BERTA 34 2,6 36,6 

RUIZ ALEGRÍA, NEREA 30 2,85 32,85 

SAETA DE LA TORRE, ANA 32 2,3 34,3 

SANCHÍS ÚBEDA, M.ª PILAR 30 2,2 32,2 

SESMA LIROZ, CRISTINA 28 2,35 30,35 

SOROLLA FRANCO, TERESA 32 3,3 35,3 

ZUECO MATEO, BEGOÑA 38 2,25 40,25 

 

 

En caso de que alguna de las personas aspirantes desee alguna aclaración sobre la 

calificación de su ejercicio, puede contactar con la Secretaria del Tribunal, vía correo 

electrónico, en la dirección miriam.mendoza@tudela.es. 
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